Objeto: a aquisição de tintal e cal de pintura, para mauntenção dos espaços gerenciados pela Fundação de Esportes de
Corumbá/FUNEC.

Empresa vencedora: NASSER SAFA AHMAD - ME - inscrita no CNPJ 73.328.999/0001-76, vencedora do lote 01 no valor
total de R$ 4.928,24 (quatro mil novecentos e vinte e oito reais e vinte e quatro centavos),

RATIFICO a Dispensa de Licitação Eletrônica Nº 24.903/2024, com base no art. 75, da lei nº 14.133/2021 e alterações.

Corumbá-MS, 25 de novembro de 2024.

Assina: Luciano Silva De Oliveira - Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá - FUNEC